
1 

 

 
 

 
  Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠOYΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

                     

              Σπάρτη   : 29 Αυγούστου  2017 
                Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.10.1/ 5638 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 
2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου  
Τ. Κ. 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

             

Τηλέφωνο :   27313-63472  
Τηλεομοιότυπο    :   27313-63470 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ηλεκτρον.Ταχ. :  tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες        :   Γ.Λάππα  

Ιστότοπος             :   dide.lak.sch.gr 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  ««Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παραγρ. 9 του Ν.2817/2000  « Περί προσωρινών τοποθετήσεων 
νεοδιόριστων  εκπ/κών.» 

2. Την αριθμ Φ.361.1/261/102472/Δ1/19-8-2010 εγκύκλιο του ΥΠ. Παιδείας με θέμα: 
«Διευκρινιστικές οδηγίες σχετικά με την ανάληψη υπηρεσίας των νεοδιόριστων και την 
Τοποθέτηση των εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες.»  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παράγρ. 9 του Ν. 3194/ 2003, όπως αντικαταστάθηκε με τις όμοιες 
του άρθρου 9 παράγρ. 7α του Ν.3391/2005 ως προς τη σειρά τοποθέτησης των νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ.3 του ν.3149/10-6-2003 ΦΕΚ 141 τ. Α 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/ 3-1-2003 ΦΕΚ 1 τ. Α΄. 
6. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί  

καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης κλπ.» 

7. Τις υπ’ αριθμ. 217425/Ε2/28-12-2016 Υ.Α.  (ΦΕΚ 1350/τ.Γ΄/28-12-2016)  και την αριθμ. 
130003/Ε2/22-8-2017 (ΦΕΚ 797/τ.Γ΄/21-8-2017)  με την οποία διορίστηκαν  εκπαιδευτικοί στη  
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

8. Τις κενές λειτουργικές θέσεις εκπαιδευτικών των σχολικών μονάδων.    
9. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας όπως αυτή διαμορφώνεται στην αριθμ.19/29-8-2017  πράξη 

του (θέμα 4ο). 
 

Αποφασίζουμε 
 
Την προσωρινή τοποθέτηση  των παρακάτω  νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, μέχρι το τέλος του  
διδακτικού έτους  2017-2018, ως ακολούθως:  
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΥ94653ΠΣ-ΓΧΟ



2 

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 2017-2018 

1 ΦΡΑΓΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

2 ΚΑΚΑΡΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ07 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

4 ΠΡΟΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

5 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ33 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ  

 
 
 
 
 

                                                                                                            Ο Διευθυντής                                                                  
 

 
 
                                                                                                                    Παπαδάκος Γεώργιος 

ΑΔΑ: 6ΣΥ94653ΠΣ-ΓΧΟ


		2017-08-29T13:29:15+0300
	Athens




